

綜合收益表

截至二零零六年六月三十日止年度

	附註	二零零五年 七月一日至 二零零六年 六月三十日 千港元	二零零四年 一月一日至 二零零五年 六月三十日 千港元
營業額	6	1,513,166	1,453,821
銷售成本		(1,413,390)	(1,390,834)
毛利		99,776	62,987
其他收入		12,916	25,816
利息收入		2,984	589
一般及行政開支		(43,380)	(27,255)
銷售及分銷開支		(4,585)	(5,342)
衍生金融工具公平值變動		70,157	—
呆賬撥備		—	(3,825)
融資成本	10	(28,389)	(27,041)
收購所產生之折讓		—	10,341
出售附屬公司之虧損		—	(7,502)
應佔一家共同控制實體業績		10	—
稅前溢利	8	109,489	28,768
稅項	11	(19,185)	(8,325)
年內／期內溢利		90,304	20,443
股息	12		
已派		6,671	—
擬派		16,678	—
每股盈利	13		
— 基本		13.66仙	4.26仙
— 攤薄		13.66仙	4.26仙

